

Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml



Cena: 14,19 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	VACO RETAIL
Rejestracja	Produkt biobójczy
Substancja czynna	Ikarydyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Vaco Sensitive płyn na kleszcze, komary i meszki skutecznie chroni przed ukąszeniami owadów. Formuła zawiera w składzie 10% ikarydynę i jest odpowiednia do stosowania na delikatną skórę niemowląt od 6 miesiąca życia i małych dzieci.

Skład Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Ikarydyna 10,13 g/100 g.

Działanie Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Preparat zapewnia ochronę do 10 godzin przed kleszczami, do 5 godzin przed komarami i meszkami oraz do 3,5 godziny przed komarami tropikalnymi, dzięki czemu jest niezastąpiony podczas letnich podróży.

Skuteczny, ale jednocześnie łagodny repelent Vaco Sensitive pozwoli ochronić Twoje dziecko przed chorobami przenoszonymi przez owady oraz niekomfortowym swędzeniem po ukąszeniu. Formuła posiada przyjemny, brzoskwiniowy zapach, który umili stosowanie preparatu u dziecka. Opakowanie zostało wyposażone w wygodny atomizer, który odpowiednio dozuje płyn, zapewniając przy tym

wysoką wydajność.

Wskazania Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Płyn przeznaczony do odstraszenia komarów, kleszczy i meszek.

Do stosowania bezpośrednio na skórę u niemowląt od 6 miesiąca życia, starszych dzieci i dorosłych.

Dawkowanie Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Jak stosować płyn ochronny przed ukąszeniami owadów Vaco Sensitive od 6 miesiąca życia, 80 ml?

Niemowlęta od 6 miesiąca życia i dzieci: stosować maksymalnie 2 razy dziennie.

W przypadku dzieci produkt powinien być aplikowany przez dorosłych.

Spryskać preparatem równomiernie nieosłonięte, narażone na kontakt z owadami części ciała z odległości 15-20 cm.

Preparat można rozsmarować dłonią.

W przypadku aplikacji na twarz i szyję preparat nanosić pośrednio, spryskując dłoń, a następnie delikatnie rozmasować.

Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę i błony śluzowe.

Nie wdychać par produktu.

Po zakończeniu aplikacji dokładnie umyć ręce.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 miesiąca życia.

Nie stosować na dłonie dzieci.

Informacje dodatkowe Vaco Sensitive, płyn na kleszcze, komary, meszki, dla dzieci od 6 msc., 80 ml

Środki ostrożności

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Łatwopalna ciecz i opary. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni i źródeł iskrzenia.

Działa drażniąco na oczy.

Chronić przed dziećmi.

Pierwsza pomoc

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.

Ogólne informacje: brak specjalnych wymagań.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zasięgnąć pomocy lekarskiej.

Narażenie przez drogi oddechowe:

należy zapewnić dostęp świeżego powietrza.

Narażenie skóry:

generalnie produkt nie powoduje podrażnień skóry.

Narażenie oczu:

płukać otwarte oko przez kilka minut pod bieżącą wodą.

Narażenie drogi pokarmowej:

nie wywoływać wymiotów,

niezwłocznie zasięgnąć pomocy lekarskiej.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48